Ciril, Simion
Truţa, Mihailă Bîndilă. Ioan Şandor a Sandu
lui şi Ioan Bândilă. Ofertele marinirooasă să
primesc cu mulţumită şi să vor cuita pe cale
ziaristică. • , ,.

— Elevii şcoalei române (gr.-orientale)
din Vaidei dau o producţiune teatra!ă-decla-
matorică, Duminecă în 9/21 Februarie 1897
în sala şcoalei din Vaidei. începutul Ia 7
ore seara. Venitul curat este menit pentru
înfiinţarea unei biblioteci şcolare. Preţul In
trării : 20 cr. de persoană. Program: Cuvânt
de deschidere. „ Şezătoarea piesă teatrală
după învăţăturile lui Benjamin Franklin. „Sen
tinela Română", poesie de V.